
SC-PMX802E-S

Hi-Fi	zvukový	systém	pro	audiofily	s	širokou	nabídkou	streamovacích
služeb
Náš	prémiový	systém	zahrnující	zesilovač	Technics	JENO	Engine	Hi-Res	k	přehrávání	Hi-Res	hudby	z	USB	nebo
prostřednictvím	funkce	Chromecast	built-in™,	případně	AirPlay	2.	Má	také	CD	a	DAB.

AirPlay	je	ochranná	známka	společnosti	Apple	Inc.

Vlastnosti
Zahrnuje	jedinečnou	Hi-Fi	technologii	společnosti	Technics	pro	špičkový	zvuk

Systém	PMX802	zahrnuje	oceňovaný	zesilovač	JENO	Engine	od	Hi-Fi	specialistů	společnosti	Technics.	Systém	tak
bezpečně	spadá	na	špici	naší	řady	s	vynikajícím	zvukovým	výkonem	a	možností	přehrávání	zvuku	ve	vysokém	rozlišení.
Hudba	zní,	jak	by	měla,	s	nuancemi	a	emocemi,	které	ve	skladbě	zamýšlel	i	její	autor.

Vysoký	výkon	zvukových	součástí

Chcete-li	z	dnešních	zvukových	formátů	s	vysokým	rozlišením	získat	nejvyšší	kvalitu	zvuku,	potřebujete	ty	nejkvalitnější
komponenty.	PMX802	obsahuje	špičkové	díly	a	využívá	sofistikované	materiály	k	zajištění	výjimečné	Hi-Res	hudby.

Všestranný	síťový	zvukový	přehrávač	s	možnostmi	Hi-Res

Díky	funkcím	Chromecast	built-in,	AirPlay	2	a	Bluetooth®	pokrývá	systém	PMX802	potřeby	streamování	a	mění	se	na
všestranný	síťový	přehrávač.	Dokonalé	pro	přístup	k	seznamům	skladeb	na	Spotify,	podcastům	a	internetovým	rádiím.
Funkce	Chromecast	built-in	je	kompatibilní	s	mnoha	zvukovými	službami	ve	vysokém	rozlišení,	včetně	Tidalu*,	kde
můžete	vyzkoušet	hudbu	jako	nikdy	předtím.

Čistý	a	dynamický	zvuk

Expresivní	a	dynamický	zvuk	systému	PMX802	je	ideální	pro	zvuk	ve	vysokém	rozlišení.	Třípásmové	reproduktory
systému	zahrnují	výškové	reproduktory	typu	silk	dome,	které	dosahují	frekvencí	až	50	kHz.	Dřevěný	materiál	skříně
disponuje	na	přední	straně	nádhernou	povrchovou	úpravou	v	barvě	černého	dřeva	—	a	dodává	tak	reproduktorům
kromě	skvělého	zvuku	i	nádherný	vzhled.

Poslechněte	si	svoji	sbírku	disků	CD	jako	nikdy	předtím

Systém	PMX802	dovede	přehrávat	Hi-Res	hudbu	a	zahrnuje	sofistikované	zvukové	obvody.	Účel	funkce	CD	Re-master	s
vysokým	rozlišením	je	jasný	–	zpracovává	stopy	na	disku	CD	a	zlepšuje	jejich	vyznění.	Podobné	zpracování	provádí
následné	zpracování	hudby	streamované	přes	Bluetooth®	a	MP3	stopy	na	USB.

Automatické	přehrávání	AUX-IN	pro	dokonalý	zvuk	televizoru

PMX802	obsahuje	jak	optické	tak	i	AUX	vstupní	konektory	pro	připojení	televizoru.	Funkce	automatického	přehrávání
AUX-IN	znamená,	že	se	Hi-Fi	systém	automaticky	spustí	při	zapnutí	televizoru.	To	zvyšuje	vaše	pohodlí,	protože	dálkové
ovládání	televizoru	lze	použít	k	nastavení	hlasitosti	systému.

Specifikace



	Zvuk	ve	vysokém	rozlišení
	JENO	Engine	od	společnosti	Technics
	Třípásmový	reproduktor
	Integrovaný	Chromecast™
	Funguje	s	Apple	AirPlay
	Aplikace	Panasonic	Music	Control
	DAB+
	Bluetooth®
	CD	High-Res	/	MP3	/	Bluetooth	Re-Master
	Automatické	přehrávání	AUX-IN

Je	vybaven	systémem	Technics	JENO	Engine	pro	věrnou	reprodukci	zvuku

Pečlivě	vybrané	součásti	zajišťují	maximální	kvalitu	zvukových	zdrojů	ve	vysokém	rozlišení

Služby	Chromecast	built-in,	AirPlay	2	a	Bluetooth®	pro	bezdrátovou	všestrannost

Dynamické	třípásmové	výškové	reproduktory	typu	silk	dome	dosahující	až	50	kHz

Vylepšení	zvuku	disků	CD,	MP3	a	Bluetooth®	pomocí	funkcí	Re-Master

Jednoduchá	funkce	automatického	přehrávání	AUX-IN	umožňuje	ovládání	pomocí	dálkového	ovládání	televizoru

Inspirujte	se

Prémiový	Hi-Fi	systém	SC-PMX802	s	DAB,	CD	a	Hi-Res	streamováním


